a příslušenstvím, jsou popsány ve znaleckém posudku soudního znalce lng. Jiřího 
Černého poř, č. 3051-1/20 znaleckého deníku.
Dle tohoto posudku činí cena nemovitostí ve vlastnictví statutárního města České
Budějovice, které jsou předmětem této směny dle článku III/1 s celkem Kč 1.821.870,-,----
(slovy: jedenmilionosmsetdvacetjedentisícosmsetsedmdesát českých).
Cena je uvedena včetně zákonné sazby DPH.
Cena nemovitostí ve vlastnictví spol. Mladé s.r.o., které jsou předmětem této směny dle
článku III/2, činí celkem Kč 1.555.570,-,---- --------------------—-------------------------------
(slovy: jedenmilionpětsetpadesátpěttisícpětsetsedmdesát korun českých).